Gravplassforvaltningen i Grimstad
Prisliste gravferdsavgifter og - tjenester i Grimstad

Gravferdsavgifter:

Medlemmer av Dnk

Leie av kapell og kirker

Organist ved seremoni

Prest (faktureres av bispedgmme)

Ikke medlemmer av Dnk

Leie av kapell

Leie av Fjeere kirke

Leie av Grimstad kirke

Leie av Landvik kirke

Leie av Eide kirke

Organist ved seremoni

Prest (faktureres av bispedgmme)

Utenbysboende:

Leie av kapell

Leie av Fjeere kirke

Leie av Grimstad kirke

Leie av Landvik kirke

Leie av Eide kirke

Organist ved seremoni

Apning/lukking av grav

Urnenedsettelse

Festeavgift kistegrav fra fgrste dag (20 ar)
Festeavgift urnegrav fra fgrste dag (20 ar)
Prest (faktureres av bispedgmme)

Festeavgift pr. grav pr. ar:
Festeavgift kistegrav

Festeavgift urnegrav 4 plasser

Reservering av en urneplass ved siden av 1.urne

Gravferdstjenester:

Navnet minnelund:
Navnet minnelund inkl. minneplate og 20 ars stell av gravsted
Ny minneplate i navnet minnelund

Navnet minnelund for utenbysboende, inkl. minneplate og 20 ars stell av gravsted

Fornying av plass pa minnesmerket etter 20 ar + stell av gravsted

Anonym minnelund

pr.ar
pr.ar
pr.ar

pr.ar

0,00
0,00
0,00

0,00
1800,00
2700,00
1800,00
1400,00
1500,00

1400,00
1800,00
2700,00
1800,00
1400,00
1500,00
3125,00
1000,00
7200,00
4000,00

360,00
200,00
100,00

8000,00
6500,00
9500,00

100,00

0,00



